[C3^r]

2 vor »Attendite« (r) Markier.

4 über »saniem, putredinem« (r): supra c(.) 9²⁶²

5 (r) AuRd: h(...) scripture (...) | (...) misericordi(a).

5R

10R

15R

19 vor »Convertere« (r) Markier. und AuRd: Conver(tere)

20R

21 über »obflavit« (r): supra c(.) 7²⁶³

262 Verweis Karlstadts auf fol. B3^v (Z. 10–15): »Es quidem iustorum pendet iusticia [...] nevis et verrucis deformem«.

263 A_{Sch} RdGl: »Videte et legite illa que dicta sunt c'apitulo' septimo«. Verweis auf Kap. 7; fol. B2^r (Z. 14–18) »deus commovisti terram [...] fumigant preces«. Das ganze Kap. 7 ist zu der Stelle, an der auf Kap. 7 verwiesen wird, einschlägig.

	vertisti me, poenitentiam egi, poenituit me malorum meorum.	Hiere. ^{br} xxxi.
	postquam ostendisti mihi peccata mea, percussi foemur meum. ²⁶⁴ nec	
25	tantum intrinsecus me dolor occupat, sed plangentis india erumpunt, foemora manibus utrisque feruntur. confusus sum, et sustinui ^{bs} opprobrium adolescentiae meae. ²⁶⁵ ita ignomi-	
	[C3 ^v]	
	nia et stulticiam adolescentiae meae intueor, quod infestissimum mihi est, eam perferre. tu autem omnia haec in me fecisti, tu convertisti conversionem hanc mordacem, bonam quidem, sed amarulentam. Tu movisti ^{bt} terram, tu eam conturbasti, contritionem formasti. Tu facis ut faciam, sana contritiones cordis mei. Tu sanas contritos corde, et alligas contritiones eorum. ²⁶⁶ Posuisti tribulationes in dorso meo, semel dimove. Confixisti me spina, aculeo conscientiae, et dolore maximo, conversus sum in aerumna. ²⁶⁷ haec est conversio in aerumna, haec est conversio in miseria magna. Convertere ergo	Hie. xxxiii. Hie. xxxiii. Psal. 146 ^{bu} Ezech. xxxvi. Psal. xiii. vi. Psal. Psal. xxxi. Psal. vi.
5	converte amplius, et in dulcedinem benedictionis convertar. quod cepisti perface. confirma hoc deus quod operatus es in nobis. Convertere ^{bv} ergo, quod est, fac ut ego convertar ^{bx} , in sacrificium laudis, ut non solum confessionem peccatorum, sed et laudis et precum offeram. Sacrificium laudis te ^{by}	Hie. ²⁶⁸ Psal.iii. ²⁶⁹ Psal. vi ^{bw,270}
15	honorificat, ²⁷¹ sacrificium peccati cor infestat. Illud hilaritatem, hoc moerorem habet. illud fortitudine deo inhaeret, hoc infirmitate languet, et peccatis oblectatur. Convertere. quid est convertere? Eripe animam meam, salvum me fac propter misericordiam tuam, ²⁷² fac me plene ad te conversum, conversione leticiae, conversione votorum precumque. Sed fortasse non derit huic explicationi crabro, ^{cb} qui eam pugnat. ²⁷⁴ Cui commu-	Psal. 49 ^{bz} Psal. vi ^{ca} Ezech. xxxii. ²⁷³
20